11

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
23.04.2019

№  29 /
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 01.03.2016 № 72/6 «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном округе Алтуфьевский»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 20 статьи 16 Устава муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 01.03.2016 № 72/6 «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном округе Алтуфьевский» изложив Приложение 3 в новой редакции (приложение).
2. Администрации муниципального округа Алтуфьевский организовать и обеспечить изготовление штампов для регистрации устава территориального общественного самоуправления.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Бояркову П.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

   П.А. Бояркова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский

от 23.04.2019   № 29/
Штампы

для регистрации устава территориального общественного самоуправления, изменений и дополнений в устав территориального общественного самоуправления

60 мм

Размеры штампа

Цвет штампа: синий

40 мм

Изменения и дополнения в устав зарегистрированы

Муниципальный округ Алтуфьевский

_____ _____________20 __ года

Регистрационный номер ______________

Глава администрации муниципального округа Алтуфьевский

________________ ___________________

  	 подпись                    	Фамилия И.О.

Устав зарегистрирован

Муниципальный округ Алтуфьевский

_____ _____________20 __ года

Регистрационный номер ______________

Глава администрации муниципального округа Алтуфьевский

_______________ _________________

               подпись                            Фамилия И.О.